ради Кременчуцького району Полтавської області і розташована за адресою: Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Лікаря Богаєвського, 21, ціну продажу земельної ділянки площею 12209 кв.м (кадастровий номер 5310436100:06:002:0002), яка становить 3 480 600 грн. 00 коп. (три мільйони чотириста вісімдесят тисяч шістсот гривень 00 коп.), з розрахунком на один квадратний метр – 285 грн. 08 коп. (двісті вісімдесят п’ять гривень 08 коп.), та умови продажу (додаток).

1.1. Продати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД» (ідентифікаційний код 00446782) земельну ділянку площею 12209 кв.м (кадастровий номер 5310436100:06:002:0002) відповідно

[...]

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком) по вул. Лікаря Богаєвського, 21 в м. Кременчуці, за ціною 3 480 600 грн. 00 коп. (три мільйони чотириста вісімдесят тисяч шістсот гривень 00 коп.) та зарахувати до ціни продажу земельної ділянки суму авансового внеску в розмірі 1 259 646 грн. 48 коп. (один мільйон двісті п’ятдесят дев’ять тисяч шістсот сорок шість гривень 48 коп.), сплачену ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД» згідно договору про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки № 1 від 18.08.2025.

1.2. Припинити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ

[...]

Договір купівлі-продажу земельної ділянки з Кременчуцькою міською радою Кременчуцького району Полтавської області укладається з нотаріальним посвідченням, при цьому право власності на земельну ділянку з проведенням державної реєстрації виникає:
- після припинення права оренди земельної ділянки в установленому законом порядку;

- після сплати суми в розмірі 2 220 953 грн. 52 коп. (два мільйони двісті двадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят три гривні 52 коп.) з урахуванням сплаченого авансового внеску та підтвердження виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про сплату грошей відповідно до статті 334 Цивільного кодексу України. 

10. Кошти